
Protokół nr VIII/2019/2018-2023 

Z VIII Sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach w kadencji 2018-2023  

z dnia 24 czerwca 2019 r.  

 

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2019 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:00 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Justyn Bączkowski 

2. Ewa Belczyk-Milc 

3. Edward Białek 

4. Mirosława Cieciura 

5. Tomasz Janiszewski 

6. Bartosz Jankowski 

7. Wioletta Kiepura 

8. Wiesław Komar 

9. Przemysław Matczak 

10. Tomasz Niewiadomski 

11. Przemysław Stankiewicz 

12. Ewa Szydłowska 

13. Maria Tymusz 

14. Grzegorz Ziołek 

Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Następujący porządek obrad został podany do publicznej wiadomości w ustawowym terminie                        

i w zwyczajowo przyjęty sposób: załącznik nr 2. 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe. 

a. przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

2. Informacja na temat przygotowania Gminy do sezonu turystycznego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy Lubniewice oraz określenia sezonu 

kąpielowego dla tego miejsca w roku 2019. 

4. Debata nad raportem o stanie Gminy Lubniewice. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Lubniewic. 

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok i udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Lubniewice 

a. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii                            

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lubniewice za rok 2018 wraz z informacją                       

o stanie mienia, 

b. przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Lubniewic za rok 2018, 



c. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii                                

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach dotyczącym udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi, 

d. dyskusja, 

e. podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Lubniewice wraz ze sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 r, 

f. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Lubniewic absolutorium z wykonania 

budżetu za 2018 rok. 

7. Interpelacje, zapytania, sprawy różne 

a. Odczytanie zapytania Radnych złożone do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach 

skierowane do Burmistrza Lubniewic. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Przebieg sesji: 

 

1. Sprawy regulaminowe 

 

Na wniosek Burmistrza Lubniewic wprowadzono do porządku obrad  dwie uchwały: 

1. Projekt uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli „Centrum Stilon”. 

2. Projekt uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli Chorągwi Stołecznej ZHP 

Hufiec Piaseczno. 

oraz powołanie zespołu ds. opinii o zgłoszonych kandydatach  na ławników. 

Wprowadzenie do porządku obrad 3 projektów uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenie do porządku obrad 3 projektów uchwał. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz Janiszewski, Bartosz 

Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz Niewiadomski, 

Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Sprawy regulaminowe. 

a. przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

2. Informacja na temat przygotowania Gminy do sezonu turystycznego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy Lubniewice oraz określenia sezonu 

kąpielowego dla tego miejsca w roku 2019. 

4. Podjęcie uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli „Centrum Stilon” 

5. Podjęcie uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli Chorągwi Stołecznej ZHP 

Hufiec Piaseczno 

6. Powołanie zespołu ds. opinii o zgłoszonych kandydatach  na ławników. 



7. Debata nad raportem o stanie Gminy Lubniewice. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Lubniewic. 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok i udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Lubniewice 

a. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii                            

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lubniewice za rok 2018 wraz z informacją                       

o stanie mienia, 

b. przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Lubniewic za rok 2018, 

c. przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii                                

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach dotyczącym udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi, 

d. dyskusja, 

e. podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Lubniewice wraz ze sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 r, 

f. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Lubniewic absolutorium z wykonania 

budżetu za 2018 rok. 

10. Interpelacje, zapytania, sprawy różne 

a. Odczytanie zapytania Radnych złożone do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach 

skierowane do Burmistrza Lubniewic. 

11. Zakończenie obrad. 

 

a) Przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz Janiszewski, Bartosz 

Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz Niewiadomski, 

Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

 

Protokół został przyjęty, załącznik nr 3. 

2.Informacja na temat przygotowania Gminy do sezonu turystycznego. 

Informacja  została przyjęta, załącznik nr 4. 

3.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Lubniewice oraz określenia sezonu kąpielowego 

dla tego miejsca w roku 2019. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli na terenie Gminy Lubniewice oraz określenia sezonu kąpielowego dla tego miejsca w roku 

2019.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz Janiszewski, Bartosz 

Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz Niewiadomski, 

Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Uchwała została podjęta, załącznik nr 5. 

5.  Projekt uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli "Centrum Stilon". 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli "Centrum Stilon". 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz Janiszewski, Bartosz 

Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz Niewiadomski, 

Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Uchwała została podjęta, załącznik nr 6. 

5. Podjęcie uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli Chorągwi Stołecznej ZHP 

Hufiec Piaseczno. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli Chorągwi Stołecznej ZHP Hufiec 

Piaseczno..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz Janiszewski, Bartosz 

Jankowski, Wioletta Kiepura, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz Niewiadomski, 

Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Uchwała  została podjęta, załącznik nr 7. 



6. Powołanie zespołu ds. opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie zespołu ds. opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Justyn Bączkowski, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Tomasz Janiszewski, Bartosz Jankowski, 

Wioletta Kiepura, Przemysław Matczak, Tomasz Niewiadomski, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, 

Grzegorz Ziołek 

PRZECIW (1) 

Wiesław Komar 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ewa Belczyk-Milc, Przemysław Stankiewicz 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Uchwała została podjęta, załącznik nr 8. 

7. Debata nad raportem o stanie Gminy Lubniewice. 

W debacie brali udział: radna Maria Tymusz, sekretarz Lidia Jagiełło. 

8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Lubniewic. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Lubniewic.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tomasz Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz 

Niewiadomski, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Wioletta Kiepura 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Uchwała została podjęta, załącznik nr 9. 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok i udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Lubniewic. 

 

a) przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii                                    

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lubniewice za rok 2018 wraz z informacją o stanie 

mienia. 

 

 



Projekt uchwały przedstawiła skarbnik Anna Kisielewicz. 

 

b) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach w sprawie 

absolutorium dla burmistrza Lubniewic za rok 2018. 

 

Wniosek Komisji Rewizyjnej przedstawił przewodniczący Komisji Rewizyjnej Przemysław Stankiewicz. 

 

c) przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach dotyczącym udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi. 

 

Projekt uchwały przedstawił przewodniczący Komisji Rewizyjnej Przemysław Stankiewicz. 

 

d) dyskusja 

W dyskusji brali udział: radna Ewa Belczyk-Milc, skarbnik Anna Kisielewicz, Burmistrz Radosław 

Sosnowski, radny Tomasz Janiszewski 

e) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Lubniewice wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminny za 2018 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Lubniewice wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminny za 2018 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tomasz Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz 

Niewiadomski, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Wioletta Kiepura 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Uchwała została podjęta, załącznik nr 10. 

Przed przystąpieniem do głosowania nad absolutorium głos zabrał Burmistrz Radosław Sosnowski. 

f) projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Lubniewic absolutorium z wykonania 

budżetu za 2018 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Lubniewic absolutorium z wykonania budżetu za 

2018 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tomasz Janiszewski, Bartosz Jankowski, Wiesław Komar, Przemysław Matczak, Tomasz 



Niewiadomski, Przemysław Stankiewicz, Ewa Szydłowska, Maria Tymusz, Grzegorz Ziołek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Justyn Bączkowski, Ewa Belczyk-Milc, Edward Białek, Mirosława Cieciura, Wioletta Kiepura 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Skowron 

Uchwała została podjęta, załącznik nr 11. 

10. Interpelacje, zapytania, sprawy różne. 

 

a) odczytanie zapytania Radnych złożone do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubniewicach 

skierowane do Burmistrza Lubniewic. 

Przewodniczący Rady Edward Białek odczytał zapytanie Radnych. 

W dyskusji wzięli udział: radny Tomasz Janiszewski, radny Przemysław Matczak, radna Ewa Belczyk-

Milc, radna Mirosława Cieciura, radny Justyn Bączkowski 

W kolejnej części głos zabrał Burmistrz Radosław Sosnowski. Poinformował radnych o przedstawieniu 

harmonogramu zadań w projekcie rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków w Lubniewicach. 

Harmonogram przedstawił kierownik referatu inwestycyjnego Waldemar Gatzka. 

Na temat bieżących działań technologicznych w oczyszczalni głos zabrał kierownik Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Mirosław Pluta, zapraszając radnych na miejsce oczyszczalni. 

W dyskusji wzięli udział: radny Wiesław Komar, skarbnik Anna Kisielewicz, kierownik referatu 

inwestycyjnego Waldemar Gatzka. 

11. Zakończenie obrad. 

                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                                        /-/ Edward Białek  

 

 
Przygotowała: Małgorzata Kuzajewska-

Moskwa  

Przygotowano przy pomocy programu 

eSesja.pl  

 

 

 

 

 

 

 


